Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«ст.Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З  №1/13

01.09.2018г

«О назначении ответственного за электрохозяйство»

В соответствии с Положением об организации обучения и проверки знаний
правил по электробезопасности работников образовательных учреждений
системы Минобразования России, утвержденного приказом Министерства
общего и профессионального образования РФ от 06.10.1998 г. № 2535 для
поддержания в работоспособном состоянии электрического и
электротехнологического оборудования и сетей, для обеспечения их безопасной
эксплуатации

1. Назначить ответственным за электрохозяйство учителя физики
Карасаева У.К.

2. На время отсутствия ответственного за электрохозяйство Карасаева У.К.
(отпуск, болезнь и т.п.) исполнение обязанностей ответственного за
электрохозяйство возложить на заместителя директора по АХЧ
Магомедова С.У. ,. • •

за оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Жалалудинова С.М.